
千 環 保 第 ０ ０ １ 号 

２０２０年４月２３日 

会 員 各 位 

一般社団法人 千葉県環境保全協議会 

会 長  井 床 伸 治  

（公印省略） 

２ ０ ２ ０ 年 度 通 常 総 会 の 開 催 に つ い てＲ１ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、当協議会では２０２０年度通常総会を下記のとおり開催致します。なお、新型

ウイルス感染の影響が拡大しているため、例年の特別講演および懇親会は中止しますの

で、出席についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

また、議案等関係資料につきましては、後日お送りさせて頂きます。 

敬具 

記 

１． 日 時  ２０２０年５月１５日（金） 午後２時３０分～４時 

２． 会 場  千葉県教育会館 本館 ６０４会議室Ｒ１ 

千葉市中央区中央 4-13-10 TEL 043-227-6141 

ＪＲ千葉駅より 徒歩 20 分、ＪＲ本千葉駅より 徒歩 12 分 

京成千葉中央駅より 徒歩 12 分 

３． 議 案 

第１号議案  ２０１９年度事業の承認について 

第２号議案  ２０１９年度収支決算の承認について 

第３号議案  ２０２０年度事業計画の決定について 

第４号議案  ２０２０年度収支予算の決定について 

第５号議案  役員の一部変更について 

     

※ 総会の出欠および欠席の場合は別紙の出欠連絡票もしくは委任状を、同封の返信はが

きにて４月３０日（木）までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

連絡先 

一般社団法人 千葉県環境保全協議会事務局 

〒260-0854   千葉市中央区長洲１－１５－７ 

千葉県森林会館２F 

電話・FAX    0 4 3 - 2 2 4 - 5 8 2 7 

E-mail         kanhokyo@io.ocn.ne.jp 

mailto:kanhokyo@io.ocn.ne.jp

